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ALLAMI,  SOUHA - 17/36038823 11,25 2,00 13,38 18,00 16,10 9,00 17,25 1,00

ARAAR,  IMANE - 17/36045139 12,50 2,00 11,25 18,00 14,20 9,00 17,50 1,00

BAADJ,  INES - 17/36039492 11,62 2,00 9,47 6,00 15,40 9,00 16,50 1,00

BECHICHE,  NESRINE - 16/36041320 9,87 1,00 8,72 8,00 13,50 9,00 9,75 0,00

BELEKBIR,  SAIDA - 16/36040675 7,12 0,00 9,08 6,00 11,00 9,00 17,00 1,00

BENASSOU,  KHAWLA - 17/36042449 9,25 1,00 11,61 18,00 14,50 9,00 18,00 1,00

BENCHABANE,  HOUDA - 04/6052252 12,12 2,00 11,77 18,00 10,50 9,00 11,00 1,00

BENHAYAHOUM,  OUARDA - 17/36041401 11,87 2,00 12,88 18,00 15,70 9,00 17,50 1,00

BENOUARETH,  AMANI - 17/36041425 11,87 2,00 11,83 18,00 14,80 9,00 16,50 1,00

BERKANI,  MANEL - 17/36043378 10,12 2,00 13,83 18,00 16,20 9,00 17,50 1,00

BOUALLEG,  MARWA - 17/36040668 10,00 2,00 8,58 2,00 12,30 9,00 14,00 1,00

BOUAZIZ,  RAHMA - 17/36042828 10,12 2,00 11,97 18,00 15,60 9,00 15,50 1,00

BOUFAS,  SAMH - 17/36038805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOULBENE,  RIMA - 15/34057031 7,87 1,00 12,27 18,00 16,50 9,00 16,00 1,00

BOURENANE,  DJIHANE - 17/36039591 11,62 2,00 11,77 18,00 15,70 9,00 17,00 1,00

BOURIB,  RIM - 17/36038794 13,00 2,00 13,72 18,00 17,10 9,00 17,50 1,00

CHETTIBI,  ZAKI - 17/36040576 13,25 2,00 14,00 18,00 17,70 9,00 19,00 1,00

DJAKHJAKHA,  KAWTHER - 17/36042116 7,00 1,00 8,63 4,00 11,50 9,00 15,00 1,00

FAREH,  MOHAMED ABDELMADJED - 17 9,87 1,00 10,91 18,00 16,20 9,00 12,00 1,00

HASNAOUI,  CHAIMA NOUR EL HOUDA 2,25 0,00 11,22 18,00 14,00 9,00 16,00 1,00

HAZEM,  NOUHED - 16/36041325 10,00 2,00 10,47 18,00 13,40 9,00 15,50 1,00

HENNAD,  HOUDA - 06/6052576 9,75 1,00 12,33 18,00 11,70 9,00 14,00 1,00

HEZAME,  AMANI - 17/36043141 10,50 2,00 12,50 18,00 17,20 9,00 18,50 1,00

KHALLA,  MOHAMMED ISLAM - 17/36038492 9,37 1,00 9,50 10,00 11,60 9,00 17,00 1,00

KHELIFATI,  RAYANE - 17/36042985 9,25 1,00 9,52 6,00 14,30 9,00 16,50 1,00

LOUNIS,  RAWANE - 17/36041437 9,87 1,00 12,02 18,00 13,60 9,00 13,50 1,00

MEFTAH,  NARDJES - 17/36046272 10,37 2,00 10,08 18,00 15,10 9,00 14,25 1,00

MESSAADIA,  IMANE - 17/36041993 11,87 2,00 12,02 18,00 14,10 9,00 16,00 1,00

OUMEDDOUR,  SAFA - 16/36041212 11,75 2,00 12,19 18,00 13,10 9,00 17,50 1,00

REMACHE,  AFFAF - 15/36048772 8,25 1,00 10,50 18,00 13,50 9,00 10,25 1,00

ROUAIGUIA,  MAISSA - 17/36045075 8,75 0,00 10,44 18,00 14,50 9,00 14,00 1,00

SOLTANE,  FATMA ZOHRA - 17/36038887 10,12 2,00 11,97 18,00 15,30 9,00 15,50 1,00

ZEOUI,  YASSAMINE - 17/36040223 14,37 2,00 14,38 18,00 17,90 9,00 16,50 1,00

ZERGUINE,  RACHA - 17/36048429 9,62 1,00 10,50 18,00 14,70 9,00 15,75 1,00

NFPGI2006 Page 1 of 8Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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14,16 30,00 Oui Normale

12,63 30,00 Oui Normale

11,88 30,00 Oui Normale

10,32 30,00 Oui Normale

9,88 16,00 Non Normale

12,55 30,00 Oui Normale

11,39 30,00 Oui Normale

13,86 30,00 Oui Normale

12,98 30,00 Oui Normale

14,30 30,00 Oui Normale

10,16 30,00 Oui Rattrapage

13,02 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 Non Normale

13,22 30,00 Oui Normale

13,22 30,00 Oui Normale

14,85 30,00 Oui Normale

15,29 30,00 Oui Normale

9,66 15,00 Non Rattrapage

12,41 30,00 Oui Normale

11,26 30,00 Oui Normale

11,57 30,00 Oui Normale

11,94 30,00 Oui Normale

14,00 30,00 Oui Normale

10,54 30,00 Oui Rattrapage

11,30 30,00 Oui Normale

12,32 30,00 Oui Normale

11,83 30,00 Oui Normale

12,85 30,00 Oui Normale

12,72 30,00 Oui Normale

11,10 30,00 Oui Normale

11,64 30,00 Oui Normale

12,94 30,00 Oui Normale

15,54 30,00 Oui Normale

11,94 30,00 Oui Normale
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ABADLIA,  NOR EL HOUDA - 11/6027292 12,25 2,00 13,31 18,00 15,70 9,00 14,25 1,00

AGAGUENA,  AYA - 17/36042716 8,37 0,00 10,69 18,00 15,00 9,00 14,50 1,00

AYAICHIA,  CHOUROUK - 17/36043696 9,37 1,00 7,72 6,00 13,60 9,00 12,50 1,00

BENHAMDI,  DJABER - 17/36040530 10,37 2,00 11,13 18,00 13,40 9,00 17,00 1,00

BENMANCER,  RAYANE - 17/36039702 11,87 2,00 11,56 18,00 14,00 9,00 17,00 1,00

BENREDJEM,  KHAWLA - 17/36047009 9,75 1,00 11,38 18,00 14,10 9,00 15,00 1,00

BENSEDIRA,  ACHWAQ - 17/36045128 9,37 1,00 10,16 18,00 15,10 9,00 15,00 1,00

BOUALEG,  SANDRA - 17/36048931 12,75 2,00 13,11 18,00 15,90 9,00 18,25 1,00

BOUAROUDJE,  LAHCENE - 17/36041791 15,12 2,00 13,63 18,00 18,10 9,00 15,00 1,00

BOUAZIZ,  ROQUIYA - 16/36041146 10,62 2,00 7,63 2,00 14,10 9,00 9,50 0,00

BOUCHAHDANE,  SARA - 17/36042986 9,25 0,00 9,40 6,00 13,70 9,00 15,50 1,00

BOUCHAMA,  MOUFIDA - 17/36041357 15,00 2,00 13,63 18,00 14,50 9,00 18,00 1,00

BOUCHAREB,  FERIEL - 17/36047353 14,75 2,00 13,38 18,00 17,10 9,00 18,00 1,00

BOUDJAHEM,  NADA - 17/36048501 11,50 2,00 11,47 18,00 15,10 9,00 14,50 1,00

BOUIEDDA,  LAMIS - 17/36046505 6,37 0,00 10,97 18,00 15,10 9,00 14,50 1,00

BOUNAR,  MALLEK - 17/36044091 12,50 2,00 11,86 18,00 15,40 9,00 15,50 1,00

DJEMLI,  AMMAR - 17/36038878 7,87 0,00 10,95 18,00 11,50 9,00 16,00 1,00

FADLAOUI,  RAHMA - 17/36044061 13,12 2,00 11,38 18,00 16,00 9,00 15,00 1,00

FEDAOUI,  CHIRAZ - 17/36038836 8,62 0,00 10,61 18,00 14,70 9,00 15,00 1,00

HAOUAMRIA,  RAYANE - 17/36038792 10,37 2,00 12,29 18,00 14,90 9,00 16,00 1,00

HARROUCHE,  MANAL - 10/6030474 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAIGA,  HADIZATOU ALASSANE - 17/8MLI 12,00 2,00 11,22 18,00 13,60 9,00 16,50 1,00

MAKHLOUF,  DOUNYA - 17/36042222 14,37 2,00 11,47 18,00 16,00 9,00 15,50 1,00

MANSOURI,  HANI - 17/34023933 11,75 2,00 11,65 18,00 15,20 9,00 12,50 1,00

MANSOURI,  NADJI - 17/36041366 11,25 2,00 10,33 18,00 13,40 9,00 14,00 1,00

MEHAIBIA,  SALSABIL - 17/36039764 11,75 2,00 12,96 18,00 14,80 9,00 13,00 1,00

MIHOUB,  SABAH - 09/6026832 14,87 2,00 12,41 18,00 16,30 9,00 16,50 1,00

MOUAIZIA,  MERIEM - 17/36047460 10,37 2,00 9,39 6,00 15,60 9,00 15,25 1,00

MOUSSAOUI,  RAYENE - 16/36043376 11,37 2,00 12,02 18,00 14,30 9,00 14,00 1,00

NEZZAR,  MARWA - 17/36044683 14,75 2,00 13,63 18,00 16,40 9,00 15,50 1,00

SELMANE,  SOUFIANE - 16/36043203 8,50 0,00 9,96 10,00 13,30 9,00 13,50 1,00

SERIDI,  SELMA - 17/36038815 11,87 2,00 12,51 18,00 15,60 9,00 14,00 1,00

TOTO,  ROUMISSA - 17/36044377 12,62 2,00 11,73 18,00 15,20 9,00 14,50 1,00

ZITOUNI,  MERYEM - 17/36041817 11,50 2,00 11,18 18,00 13,60 9,00 17,50 1,00

NFPGI2006 Page 2 of 8Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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13,94 30,00 Oui Normale

11,91 30,00 Oui Normale

9,92 17,00 Non Normale

12,05 30,00 Oui Normale

12,63 30,00 Oui Normale

12,20 30,00 Oui Normale

11,80 30,00 Oui Normale

14,19 30,00 Oui Normale

15,20 30,00 Oui Normale

10,00 30,00 Oui Normale

11,00 30,00 Oui Normale

14,30 30,00 Oui Normale

14,91 30,00 Oui Normale

12,72 30,00 Oui Normale

11,85 30,00 Oui Normale

13,19 30,00 Oui Normale

11,05 30,00 Oui Normale

13,16 30,00 Oui Normale

11,84 30,00 Oui Normale

13,05 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 Non Normale

12,32 30,00 Oui Normale

13,38 30,00 Oui Normale

12,76 30,00 Oui Normale

11,55 30,00 Oui Normale

13,36 30,00 Oui Normale

14,08 30,00 Oui Normale

11,67 30,00 Oui Normale

12,73 30,00 Oui Normale

14,69 30,00 Oui Normale

10,98 30,00 Oui Normale

13,43 30,00 Oui Normale

13,01 30,00 Oui Normale

12,30 30,00 Oui Normale
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ACHOUR,  FATIMA ZOHRA - 16/36044479 10,00 2,00 9,52 6,00 12,20 9,00 14,00 1,00

ADJEL,  AYMEN - 17/36044603 8,75 1,00 10,41 18,00 14,60 9,00 17,00 1,00

AOUISSI,  NACHOUA - 17/36043396 11,62 2,00 10,97 18,00 15,20 9,00 14,00 1,00

BENABID,  ABIR - 17/36043704 9,87 1,00 8,36 4,00 12,80 9,00 10,50 1,00

BENHAROUN,  AKRAM - 17/36048706 16,50 2,00 15,52 18,00 17,20 9,00 15,50 1,00

BENMARS,  RAYANE - 17/36041683 12,00 2,00 11,80 18,00 14,90 9,00 17,00 1,00

BERKANI,  HASSINA - 05/6050967 13,12 2,00 13,13 18,00 15,40 9,00 14,00 1,00

BETEHI,  KHOULOUD - 17/36048821 10,50 2,00 11,50 18,00 14,60 9,00 15,00 1,00

BOUCHEMAL,  BOUCHRA - 17/36043200 12,37 2,00 10,38 18,00 14,70 9,00 15,50 1,00

BOUGUETTAYA,  SAFIA - 17/36045052 12,75 2,00 11,86 18,00 15,30 9,00 15,00 1,00

BOULAHIA,  MOHAMED NEDJEMEDDINE 13,00 2,00 13,50 18,00 17,00 9,00 16,50 1,00

BOURAHDOUN,  HADIA - 17/36039000 13,00 2,00 11,69 18,00 16,10 9,00 15,25 1,00

BOURAS,  MERYEM - 17/36043369 14,87 2,00 12,58 18,00 14,50 9,00 15,00 1,00

BOUSSAHA,  SELMA - 17/36048920 11,12 2,00 13,25 18,00 14,60 9,00 15,00 1,00

CADI,  AMANI - 17/36044120 14,12 2,00 11,25 18,00 15,00 9,00 15,50 1,00

CHABBI,  ZIN EDDINE - 17/36038800 8,75 1,00 9,88 14,00 11,60 9,00 14,50 1,00

CHEGHIB,  IHAB - 17/36043165 11,00 2,00 11,80 18,00 14,40 9,00 14,50 1,00

GHAOUI,  MERYEM - 16/36051783 12,50 2,00 12,36 18,00 15,95 9,00 12,25 1,00

GOUFI,  MOHAMED ISLEM - 17/36044844 8,75 1,00 10,41 18,00 14,30 9,00 14,50 1,00

GUERFI,  IMENE - 16/36050275 11,12 2,00 11,02 18,00 14,70 9,00 13,50 1,00

HASSOUNAT,  SOUNDES - 17/36045869 4,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KECHIDA,  IKRAM - 17/36044611 12,37 2,00 12,94 18,00 15,50 9,00 16,25 1,00

KHELIFATI,  SOUNDOS - 16/36046214 8,25 1,00 10,44 18,00 13,20 9,00 10,00 1,00

KHEMAISSIA,  IMANE - 17/36042408 11,87 2,00 11,77 18,00 15,10 9,00 15,00 1,00

MADI,  RAYANE - 17/36038323 11,75 2,00 13,69 18,00 14,60 9,00 14,00 1,00

MANSOURI,  GHADA- IBTISSEM - 16/36051569 10,12 2,00 10,80 18,00 13,60 9,00 15,50 1,00

MERABTI,  BESMA - 15/36043461 8,12 1,00 9,55 4,00 13,70 9,00 10,00 1,00

MEZACHE,  CHAYMA - 16/36050314 12,00 2,00 11,66 18,00 16,20 9,00 16,00 1,00

OUARTI,  YASSER - 17/36045081 13,12 2,00 13,19 18,00 16,10 9,00 16,00 1,00

OURAHMANE,  LINDA - 17/36047395 10,75 2,00 11,41 18,00 15,10 9,00 15,50 1,00

OURIDENE,  INES - 17/36038721 11,25 2,00 10,38 18,00 14,20 9,00 13,00 1,00

RAMLIA,  ASMA - 15/36046074 13,75 2,00 12,58 18,00 17,60 9,00 12,50 1,00

SAADANE,  HALLA - 16/36043342 8,25 1,00 11,47 18,00 14,90 9,00 16,00 1,00

SLIMANI,  MERYEM - 17/36038951 15,75 2,00 16,11 18,00 17,80 9,00 16,50 1,00

TARFA,  HADIL - 17/36041008 15,62 2,00 13,44 18,00 15,80 9,00 16,50 1,00

TOUABRIA,  SAIDA - 15/36052599 4,12 0,00 9,75 14,00 10,80 9,00 11,50 1,00

ZIOUCH,  ALI DJAZIL - 17/36047306 16,25 2,00 16,05 18,00 17,90 9,00 16,50 1,00

NFPGI2006 Page 3 of 8Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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10,63 30,00 Oui Normale

11,83 30,00 Oui Normale

12,47 30,00 Oui Normale

9,97 15,00 Non Rattrapage

16,13 30,00 Oui Normale

13,04 30,00 Oui Normale

13,85 30,00 Oui Normale

12,50 30,00 Oui Normale

12,19 30,00 Oui Normale

13,16 30,00 Oui Normale

14,64 30,00 Oui Normale

13,35 30,00 Oui Normale

13,55 30,00 Oui Normale

13,50 30,00 Oui Normale

12,94 30,00 Oui Normale

10,52 30,00 Oui Normale

12,63 30,00 Oui Normale

13,42 30,00 Oui Normale

11,60 30,00 Oui Normale

12,26 30,00 Oui Normale

0,48 0,00 Non Normale

13,82 30,00 Oui Normale

10,97 30,00 Oui Normale

12,95 30,00 Oui Normale

13,75 30,00 Oui Normale

11,82 30,00 Oui Normale

10,63 30,00 Oui Normale

13,29 30,00 Oui Normale

14,20 30,00 Oui Normale

12,66 30,00 Oui Normale

11,76 30,00 Oui Normale

14,19 30,00 Oui Normale

12,36 30,00 Oui Normale

16,58 30,00 Oui Normale

14,57 30,00 Oui Normale

9,50 24,00 Non Normale

16,64 30,00 Oui Normale
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ALLAMI,  SOUHA - 17/36038823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ARAAR,  IMANE - 17/36045139 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BAADJ,  INES - 17/36039492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BECHICHE,  NESRINE - 16/36041320 15,00 4,00 13,50 20,00 15,00 6,00 14,00 30,00 Oui Normale

BELEKBIR,  SAIDA - 16/36040675 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENASSOU,  KHAWLA - 17/36042449 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENCHABANE,  HOUDA - 04/6052252 15,00 4,00 0,00 0,00 15,00 6,00 5,00 10,00 Non Normale

BENHAYAHOUM,  OUARDA - 17/36041401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENOUARETH,  AMANI - 17/36041425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BERKANI,  MANEL - 17/36043378 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUALLEG,  MARWA - 17/36040668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUAZIZ,  RAHMA - 17/36042828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUFAS,  SAMH - 17/36038805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOULBENE,  RIMA - 15/34057031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURENANE,  DJIHANE - 17/36039591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURIB,  RIM - 17/36038794 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHETTIBI,  ZAKI - 17/36040576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJAKHJAKHA,  KAWTHER - 17/36042116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FAREH,  MOHAMED ABDELMADJED - 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HASNAOUI,  CHAIMA NOUR EL HOUDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAZEM,  NOUHED - 16/36041325 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HENNAD,  HOUDA - 06/6052576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HEZAME,  AMANI - 17/36043141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHALLA,  MOHAMMED ISLAM - 17/36038492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHELIFATI,  RAYANE - 17/36042985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LOUNIS,  RAWANE - 17/36041437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEFTAH,  NARDJES - 17/36046272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MESSAADIA,  IMANE - 17/36041993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUMEDDOUR,  SAFA - 16/36041212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

REMACHE,  AFFAF - 15/36048772 15,00 4,00 0,00 0,00 13,00 6,00 4,60 10,00 Non Normale

ROUAIGUIA,  MAISSA - 17/36045075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SOLTANE,  FATMA ZOHRA - 17/36038887 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEOUI,  YASSAMINE - 17/36040223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZERGUINE,  RACHA - 17/36048429 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ABADLIA,  NOR EL HOUDA - 11/6027292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AGAGUENA,  AYA - 17/36042716 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AYAICHIA,  CHOUROUK - 17/36043696 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENHAMDI,  DJABER - 17/36040530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENMANCER,  RAYANE - 17/36039702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENREDJEM,  KHAWLA - 17/36047009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENSEDIRA,  ACHWAQ - 17/36045128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUALEG,  SANDRA - 17/36048931 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUAROUDJE,  LAHCENE - 17/36041791 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUAZIZ,  ROQUIYA - 16/36041146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHAHDANE,  SARA - 17/36042986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHAMA,  MOUFIDA - 17/36041357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHAREB,  FERIEL - 17/36047353 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDJAHEM,  NADA - 17/36048501 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUIEDDA,  LAMIS - 17/36046505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUNAR,  MALLEK - 17/36044091 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJEMLI,  AMMAR - 17/36038878 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FADLAOUI,  RAHMA - 17/36044061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FEDAOUI,  CHIRAZ - 17/36038836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAOUAMRIA,  RAYANE - 17/36038792 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HARROUCHE,  MANAL - 10/6030474 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAIGA,  HADIZATOU ALASSANE - 17/8MLI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAKHLOUF,  DOUNYA - 17/36042222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MANSOURI,  HANI - 17/34023933 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MANSOURI,  NADJI - 17/36041366 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEHAIBIA,  SALSABIL - 17/36039764 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MIHOUB,  SABAH - 09/6026832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUAIZIA,  MERIEM - 17/36047460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUSSAOUI,  RAYENE - 16/36043376 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NEZZAR,  MARWA - 17/36044683 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SELMANE,  SOUFIANE - 16/36043203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SERIDI,  SELMA - 17/36038815 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TOTO,  ROUMISSA - 17/36044377 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZITOUNI,  MERYEM - 17/36041817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ACHOUR,  FATIMA ZOHRA - 16/36044479 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ADJEL,  AYMEN - 17/36044603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AOUISSI,  NACHOUA - 17/36043396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENABID,  ABIR - 17/36043704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENHAROUN,  AKRAM - 17/36048706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENMARS,  RAYANE - 17/36041683 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BERKANI,  HASSINA - 05/6050967 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BETEHI,  KHOULOUD - 17/36048821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHEMAL,  BOUCHRA - 17/36043200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUGUETTAYA,  SAFIA - 17/36045052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOULAHIA,  MOHAMED NEDJEMEDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURAHDOUN,  HADIA - 17/36039000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURAS,  MERYEM - 17/36043369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSSAHA,  SELMA - 17/36048920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CADI,  AMANI - 17/36044120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHABBI,  ZIN EDDINE - 17/36038800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHEGHIB,  IHAB - 17/36043165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHAOUI,  MERYEM - 16/36051783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GOUFI,  MOHAMED ISLEM - 17/36044844 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUERFI,  IMENE - 16/36050275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HASSOUNAT,  SOUNDES - 17/36045869 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KECHIDA,  IKRAM - 17/36044611 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHELIFATI,  SOUNDOS - 16/36046214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHEMAISSIA,  IMANE - 17/36042408 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MADI,  RAYANE - 17/36038323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MANSOURI,  GHADA- IBTISSEM - 16/36051569 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MERABTI,  BESMA - 15/36043461 15,00 4,00 0,00 0,00 13,00 6,00 4,60 10,00 Non Normale

MEZACHE,  CHAYMA - 16/36050314 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUARTI,  YASSER - 17/36045081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OURAHMANE,  LINDA - 17/36047395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OURIDENE,  INES - 17/36038721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RAMLIA,  ASMA - 15/36046074 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAADANE,  HALLA - 16/36043342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SLIMANI,  MERYEM - 17/36038951 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TARFA,  HADIL - 17/36041008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TOUABRIA,  SAIDA - 15/36052599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZIOUCH,  ALI DJAZIL - 17/36047306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NFPGI2006 Page 7 of 8Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises



Edité le:24/03/2022

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues
Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 2,00 ème année, MASTER,  Langue anglaise. Parcours:Langue et culture

Année universitaire: 2021/2022PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 808

NFPGI2006 Page 8 of 8Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises


